2º - A parceria a ser celebrada entre o Município e a entidade referida, objetiva a locação e IPTU de uma casa de apoio
para os pacientes desta municipalidade em tratamento de câncer na cidade de Barretos/SP.
 
Art. 3º - O valor total desse repasse será no total de R$ 43.945,05 (quarenta e três mil, novecentos e quarenta e cinco reais
e cinco centavos), para suprir 12 (doze) meses de aluguel e o IPTU do imóvel locado.
 
Art. 4º - Os valores serão repassados em 04 (quatro) parcelas mediante apresentação pela entidade, da respectiva
prestação de contas (recibo de pagamento), de conformidade com o Plano de Trabalho e a aplicação dos valores

[...]

A proposta tem como objetivo viabilizar a renovação da parceria com a referida organização da sociedade civil, para
proporcionar organização e planejamento para garantir o fomento aos pacientes de nossa cidade que buscam tratamento
contra o câncer no Hospital de Amor, na cidade de Barretos/SP.

O valor total do repasse será de R$ 43.945,05 (quarenta e três mil, novecentos e quarenta e cinco reais e cinco
centavos), em quatro parcelas, conforme Plano de Trabalho apresentado pela entidade, que integra o futuro Termo de
Fomento, que tem como escopo a locação de imóvel que servirá de base de apoio aos pacientes, enquanto permanecerem
naquela urbe para tratamento, bem como encargos de IPTU decorrentes da locação.